[image: image1.wmf]

Р Е Ш Е Н И Е

 СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

первого созыва

от 28 февраля 2025 года                                                                                     № 167 город Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

О присвоении звания «Почетный гражданин

муниципального образования Приморско-Ахтарский

муниципальный округ Краснодарского края»

Зябковой Вере Сергеевне
За долговременную плодотворную общественную деятельность в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края, в соответствии с решением Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края от 5 февраля 2025 года № 164 «О звании «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края», Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края» ветерану Великой Отечественной войны Зябковой Вере Сергеевне.

2. Вручить Зябковой Вере Сергеевне знаки отличия:

- Диплом о присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края»;

- удостоверение «Почетный гражданин муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края»;

3. Провести награждение Зябковой Веры Сергеевны в 2025 году в торжественной обстановке.

4. Администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края и опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газета «Приазовье».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский муниципальный округ Краснодарского края по вопросам законности и правопорядка, правовой защиты граждан, взаимодействия с общественными объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарский муниципальный

округ Краснодарского края                                                                          В.А. Лоза

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Приморско-Ахтарский муниципальный

округ Краснодарского края                                                                  Е.В. Путинцев